
Odpowiedź na Zapytanie 12

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/ 5618/2021 Data: 30.11.2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji ,,Dostawę opatrunków i materiałów szewnych do Apteki Szpitalnej  na potrzeby „Pro-Medica"
w Ełku Sp. z o. o’’ Znak Sprawy: 5412 / 2021

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)
Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów  specyfikacji  warunków  zamówienia  wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 – dot. Załącznika nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy
Czy  Zamawiajacy  akceptuję  zmianę  §  5  ust.  1  pkt  a  Załącznika  nr  4  do  SWZ (dalej  jako:  „Umowa”),  poprzez
wskazanie,  że  opisana  tam  kara  przysługuje  za  każdy  dzień  zwłoki  (zamiast  opóźnienia).  Wykonawca  pragnie
zaznaczyć,  iż  w  świetle  art.  433  pkt  1  PZP  postanowienia  Umowy  co  do  zasady  nie  mogą  przewidywać
odpowiedzialności wykonawcy za opóźnienie.
Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża  zgodę.  Modyfikacja  nr  1  z  dnia  30.11.2021r.  Załącznika  nr  4  do  SWZ  –
Projektowane postanowienia umowy.

PYTANIE nr 2 - dot. Załącznika nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy
Czy  Zamawiający  akceptuje,  że  Wykonawca  przekaże  fakturę  VAT  wyłącznie za  pośrednictwem  Platformy
Elektronicznego Fakturowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu
w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (t.j.
Dz. U. z 2020 r. poz. 1666 z późn. zm.).  
Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje.

PYTANIE nr 3 – dot. Załącznika nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy
W przypadku akceptacji zapytania z pkt 2 powyżej, Wykonawca wnosi o wskazanie, czy w przypadku dostarczania
faktur przez Platformę Elektronicznego Fakturowania, Zamawiający dopuszcza odstąpienie od obowiązku dołączania
faktury do zamówienia (§3 ust. 4 Umowy).
Odpowiedź: Nie dotyczy.

PYTANIE nr 4 – dot. Załącznika nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy
W przypadku akceptacji zapytania z pkt 2 powyżej, Wykonawca wnosi o wskazanie, czy w przypadku dostarczania
faktur przez Platformę Elektronicznego Fakturowania, Zamawiający dopuszcza odstąpienie od obowiązku przesyłania
faktury drogą elektroniczną na adres e-mail Zamawiającego (§3 ust. 5 Umowy).
Odpowiedź: Nie dotyczy.

PYTANIE nr 5 – dot. Załącznika nr 4 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu na modyfikację §5 ust. 2 Umowy poprzez zmianę fragmentu „lub żądać
wymiany wadliwego przedmiotu  umowy na niewadliwy w terminie  3 dni  od wezwania”  na „lub  żądać wymiany
wadliwego  przedmiotu  umowy  na  niewadliwy  na  zasadach  wskazanych  w  §7   Umowy”.  Wykonawca  pragnie



zaznaczyć,  iż  przedmiotowe  uprawnienie  (w  szczególności  w  zakresie  wad  jakościowych)  jest  zbieżne  z
uprawnieniami  przysługującemu  Zamawiającemu  na  podstawie  klauzul  dotyczących  reklamacji.  Wykonawca
nadmienia jednak, iż terminy na dokonanie wymiany w ramach reklamacji (4 dni robocze) oraz na gruncie § 5 ust. 2
Umowy  (3 dni) nie są jednolite – co w ocenie Wykonawcy nie jest uzasadnione. 
Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża  zgodę.  Modyfikacja  nr  1  z  dnia  30.11.2021r.  Załącznika  nr  4  do  SWZ  –
Projektowane postanowienia umowy.

PYTANIE nr 6 – dot. Pakietu nr 7
Prosimy  o  wyjaśnienie  czy  Zamawiający  w opisie  przemiotu  zamówienia  dot.  Pakietu  nr  7  nie  dokonał  omyłki
pisarskiej i miał na myśli „Szew monofilamentowy wchłanialny, z poliglekapronu; o właściwościach antybakteryjnych;
okres  podtrzymywania  tkankowego  do  21  –  28  dni  z  zachowaniem po 7  dniach 50  –  60%  pierwotnej  siły
podtrzymywania tkankowego. Okres wchłaniania 60-120 dni”, zamiast „[…] z zachowaniem po 7 min. 50 – 60%
pierwotnej siły podtrzymywania tkankowego.[…]”.
Odpowiedź:  Omyłka pisarska.  Zamawiający  modyfikuje  Załącznik  nr  3  do  SWZ –  Formularz  Asortymentowo-
Cenowy - Modyfikacja nr 1 z dnia 30.11.2021r. 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


